
 

 

DIPARTIMENTO DI  

FARMACIA – SCIENZE DEL FARMACO 

Il Direttore 

 

Prof. Francesco Leonetti 

Tel. (+39) 080 544 2784   Fax (+39) 080 544 2050 

Via Orabona 4 - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

francesco.leonetti@uniba.it 

direzione.farmacia@uniba.it 

 Bari, 14 dicembre 2021 

Decreto n. 56 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO          lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3177 del   
                              30.09.2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 
 
VISTO           il Regolamento elettorale emanato con D.R. 3798 del 31.10.2015, è   
                              riformulato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019;  
 
VISTA                    la nota prot. 14605 del 09/09/2021, con la quale è stata data   
                              comunicazione al Direttore, in vista della scadenza del mandato dei   
                              rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed   
                              esperti linguistici in carica, di avviare il procedimento di rinnovo per le   
                              elezioni di dette rappresentanze per il quadriennio accademico 2021-  
                              2024; 
 
CONSIDERATO  che in data 20 dicembre 2021avranno luogo presso la sala riunioni del 

Dipartimento, le operazioni di voto per le elezioni per i rappresentanti 
del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici 
nel Consiglio del Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco per il 
quadriennio accademico 2021-2024; 

 
VISTO  il bando di indizione delle votazioni emanato in data 19 settembre 2021; 
 
VISTO l’elenco delle candidature riscontrate regolari e pubblicate il 01 

dicembre 2021. 
 

D I S P O N E 
 

che il seggio elettorale per le elezioni per i rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di 
Farmacia – Scienze del Farmaco per il quadriennio accademico 2021-2024; 
 

 PRESIDENTE Dott.ssa Ermenegilda Angelillis 

 SCRUTATORE Sig.ra Francesca Gisotti 

     SCRUTATORE       Sig. Antonio Palermo 

     SEGRETARIO        Sig. Giovanni Cellamare 

  

  Il Direttore 

  prof. Francesco Leonetti 

 


